号付録

事務局からのお知らせ

◎ 運営委員会スケジュール

２6 年度第 11 回 2 月 14 日(土) 10:00～12:00 （事務所）

２6 年度第 12 回 3 月 14 日(土) 10:00～12:00 （事務所）

◎ 運営委員会議事録承認事項 （平成 27 年 1 月 16 日 出席者 13 名）

１．会計報告（三村）

１２月収支は 22,815 円の黒字、９カ月累計では 247,032 円の黒字。

２．わかばの会２０周年と新春の集いの件（吉田）

会場下見の手順、当日の役割分担等について決定。

ボウリングのお誘い

もう直ぐ春ですね。久しぶりにボウリングで体を動かしませんか。

・日時：3 月 30 日(月)午後 1 時 ・ゲーム料金：約１５００円

・場所：箕面温泉スパーガーデン (千里中央から無料バス有り)

・詳細は 3 月の会報でお知らせします。

多くの参加をお待ちしています。 (遊友会 鈴木陽子・木下妙子)

３月のふれあいサロンは｢切り絵｣です

簡単な蝶々を切ります。

・日時：3 月 2 日(月)10:00～13:00

・会費：300 円 ・材料費：200 円

・場所：わかばの会事務所 ・講師：山本知子さん

・持物：カッター、下敷き (大前裕子 090-5164-2432)

２月＆３月の予定 （各場所については事務所にお尋ねください）

同好会その他のイベント ２ 月 ３ 月

麻雀 8(日),28(土) 10:00-16:00 8(日),28(土) 10:00-16:00

カラオケ 4(水),18(水) 13:30-16:00 4(水),18(水) 13:30-16:00

ふれあいサロン お休み 2(月) 10:00ｰ13:00

遊友会 ― 30(月) 13:00-

映画 4(水) (実施予定)

天満天神繁昌亭 ― (実施予定)

太極拳 6(金)14:00- 20(金)14:00- 6(金)14:00- 20(金)14:00-

絵画 18(水) 13:30～ 11(水) 13:30～

囲碁 2(月),16(月) 13:00-16:00 2(月),16(月) 13:00-16:00

会報発送 1/30(金) 11:00～ 13(金) 11:00～

池田ブロック会 16(月) 9:30-11:30 16(月) 9:30-11:30

新入会員の集い (実施予定) ―